
Rīgas kauss 
Latvijas kausa izcīņas V posms 

N O L I KU M S 
 

1(2) 

 

1. Sacensību datums un vieta:  
- Sacensības notiek 2024. gada 09.-10. februārī, Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 107, 

Daugavas sporta nama 25m, 6 celiņu peldbaseinā. 
2. Sacensību organizācija un vadība: 
- Sacensības organizē biedrība “Peldēšanas skola Rīga”. 
- Sacensības tiek rīkotas sararbībā ar Latvijas Peldēšanas federācijau (LPF) un 

Latvijas Sporta federāciju padomi (LSFP). 
- Sacensības notiek saskaņā ar World Aquatics (WA) peldēšanas sacensību 

noteikumiem un prasībām, Latvijas kausa nolikumu un sacensību nolikumu. 
- Sacensības notiek ar elektronisku sacensību vadību un automātisku laika 

uzņemšanas aprīkojumu (Swiss Timing iekārta Ares 21). 
3. Sacensību dalībnieki: 
- Sacensību ieskaitē: 

o 2010.dz.g. un jaunāki 
o 2005.-2009.dz.g. 

- Ārpus sacensību ieskaites (EXH): 
o 2004.dz.g. un vecāki 

4. Sacensību laiks, programma: 
- 1. diena: 

o Iesildīšanās: plkst. 16:00-16:40 
o Starts: plkst. 16:45 

1./2. 50 m brīvais stils, meitenes/zēni Laika fināli 
3./4. 100 m tauriņstils, meitenes/zēni Laika fināli 
 Apbalvošanas ceremonija (1./2.)  
5./6. 50 m brass, meitenes/zēni Laika fināli 
7./8. 100 m mugura, meitenes/zēni Laika fināli 
 Apbalvošanas ceremonija (3./4./5./6.)  
9./10. 200 m brīvais stils, meitenes/zēni Laika fināli 
11./12. 200 m brass, meitenes/zēni Laika fināli 
 Apbalvošanas ceremonija (7./8./9./10./11./12.)  

- 2. diena: 
o Iesildīšanās: plkst. 11:00-11:40 
o Starts: plkst. 11:45 

13./14. 50 m mugura, meitenes/zēni Laika fināli 
15./16. 100 m brīvais stils, meitenes/zēni Laika fināli 
 Apbalvošanas ceremonija (13./14.)  
17./18. 50 m tauriņstils, meitenes/zēni Laika fināli 
19./20. 100 m brass, meitenes/zēni Laika fināli 
 Apbalvošanas ceremonija (15./16./17./18.)  
21./22. 200 m mugura, meitenes/zēni Laika fināli 
23./24. 200 m komplekss, meitnenes/zēni Laika fināli 
 Apbalvošanas ceremonija (19./20./21./22./23./24.)  

5. Dalības maksa: 
- Sacensību ieskaitē: 7.00 EUR par katru pieteikto dalībnieka disciplīnu. 
- Ārpus sacensību ieskaites (EXH): 10.00 EUR par katru pieteikto dalībnieka 

disciplīnu. 
- Komandām vai individuālajiem dalībniekiem, kuri nepārstāv LPF biedra 

organizāciju, noteikta papildus komandas reģistrācijas maksa: 5.00 EUR par 
katru pieteikto dalībnieku. 



Rīgas kauss 
Latvijas kausa izcīņas V posms 

N O L I KU M S 
 

2(2) 

 

6. Sacensību norise: 
- Katram dalībniekam jāveic reģistrācija pirms peldējuma. 
- Ķīlas nauda protesta iesniegšanas gadījumā ir 50,00 EUR. 
- Sacensību organizators saglabā tiesības nepieciešamības gadījumā mainīt 

sacensību kārtību, norisi vai laiku, par to iepriekš paziņojot vai informējot 
sacensību dalībnieku un komandu pārstāvjus. 

7. Vērtēšana un apbalvošana: 
- Pirmo trīs vietu ieguvējus katra dzimuma vecuma grupā katrā disciplīnā apbalvo 

ar sacensību medaļām. 
- Pirmo trīs vietu ieguvējus katra dzimuma 2012.dz.g. un jaunākus katrā 50m 

disciplīnā apbalvo ar sacensību medaļām. 
8. Pieteikumi: 
- Sacensību pieteikumi ir jāaizpilda elektroniskā formātā, reģistrējoties tiešsaistes 

pieteikumu sistēmā internetā: https://www.swimrankings.net/manager/. 
- Peldējumi tiek sastādīti ņemot vērā labāko peldētāja uzrādīto rezultātu 

piecpadsmit (15) mēnešu laikā pirms sacensību pieteikuma iesūtīšanas 
termiņa, kas pieejams swimrankings.net datu bāzē. 

- Tehniskā pieteikuma kopsavilkums (.pdf formātā no tiešsaistes pieteikumu 

sistēmas) komandas pārstāvim ir jāiesūta līdz 2024. gada 05. februāra plkst. 

24:00 uz elektroniskā pasta adresi: psriga2019@gmail.com, elektroniskā pasta 

nosaukumā (tematā) norādot: sacensību un komandas nosaukumu. 

- Pieteikumi, kas sasnieguši organizatoru pēc norādītā pieteikumu iesūtīšanas 

termiņa, tiek pieņemti ārpus sacensību ieskaites (EXH).  

- Nosūtot pieteikumu dalībnieku pārstāvošais komandas pārstāvis apstiprina un 

uzņemas pilnu atbildību par pieteikto dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību, 

veikto veselības aprūpi, regulāru veselības stāvokļa pārbaužu veikšanu un 

spēju piedalīties sacensībās, un veic ar dalībnieku komandēšanu saistītos 

organizatoriskos pasākumus, kā arī sedz ar to saistītos izdevumus. 

9. Personas datu apstrāde: 
- Personas datu apstrādes pārzinis ir biedrība “ Peldēšanas skola Rīga”. 
- Personas datu apstrādes mērķis un tiesiskais pamats personas datu apstrādei 

– šajā nolikumā noteiktās aktivitātes nodrošināšana un pienākumu veikšana 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, līdz tajos noteiktā termiņa beigām. 

- Sacensību laikā var tikt veikta pasākuma un tā dalībnieku foto un video ieraksts 

un tā publicēšana (tai skaitā, bet ne tikai tiešraide, foto un video materiālu 

uzglabāšana publiskas pieejamības arhīvā un minēto materiālu atkārtota 

izmantošana), personas datu apstrāde, tos saņemot organizatora darbiniekiem 

vai nododot šādas tiesības arī organizatora izvēlētiem sadarbības partneriem 

tiem noteikto pienākumu veikšanai nepieciešamajā apjomā. 

https://www.swimrankings.net/manager/
mailto:psriga2019@gmail.com

